详见公司于2021年6月23日在巨潮资讯网上发布的《关于全

资子公司项目中标暨签署框架合作协议进展的公告》（公告编号：2021-040）。

近日，上海三旗与中科院上海微系统所签署了《通讯节点设备主控板等框架采购合同》（以下简称

“《框架采购合同》” ），现将具体情况公告如下：

一、《框架采购合同》主要内容

1、合同双方

甲方： 中国科学院上海微系统与信息技术研究所

乙方： 上海三旗通信科技有限公司

2、合同标的

乙方为甲方提供通讯节点设备主控板等。

3、合同价款及支付方式

（1）合同价款

报酬暂定为：人民币（大写）肆佰陆拾伍万伍仟玖佰柒拾元整（￥4,655,970.00� ）（含税）。本合同

为框架合同，最终价款以实际供货名称、数量和供货单价计算确定。

（2）支付方式

合同签定后，具体执行时间按甲方要求进行，分批到货，根据实际到货数量，开具增值税专用发票，

甲方在到货验收合格后30天内支付实际货款97%，剩余3%款项壹年后支付。

4、违约责任

（1）如果乙方未按合同约定的时间交货，每延迟一个工作日，乙方须按逾期移交设备款总金额的万

分之五向甲方支付违约金，此项违约金总金额不超过逾期交付设备总金额的百分之五；如乙方延迟交货

六十个工作日以上，并经甲方书面催告后的十个工作日内仍未交货的，则甲方有权解除合同，乙方应返